
Gostynin, dnia 30.09.2020 r. 

INFORMACJA O WYBORZE OFERT 

w konkursie ofert na powierzenie zadań z zakresu zdrowia publicznego określonych  

w Narodowym Programie Zdrowia na lata 2016-2020 w ramach celu operacyjnego nr 2 

Profilaktyka i rozwiązywanie problemów związanych z używaniem substancji psychoaktywnych, 

uzależnieniami behawioralnymi i innymi zachowaniami ryzykownymi z uwzględnieniem zagrożeń 

nasilających się w czasie pandemii COVID na następujące zadania: 

Zadanie I: Program profilaktyczny z zakresu przestrzegania ustawy o wychowaniu w trzeźwości  

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi adresowanego do właścicieli punktów sprzedaży napojów 

alkoholowych i sprzedawców 

Zadanie II: Warsztaty umiejętności wychowawczych dla rodziców 

Zadanie III: Zajęcia psychoedukacyjne z zakresu profilaktyki uzależnień dla uczniów szkół średnich 

Zadanie IV: Szkolne programy profilaktyczne 
 

 

Termin składania ofert upłynął w dniu: 28.09.2020 r. 

Komisja konkursowa na posiedzeniu w dniach 29-30.09.2020 r. dokonała oceny ofert konkursowych 

zgodnie z kryteriami zawartymi w ogłoszeniu konkursowym. 

Burmistrz Miasta Gostynina, biorąc pod uwagę opinię członków Komisji, podjął następującą decyzję  

co do wyboru ofert i wysokości przyznanych dotacji: 

 

Tytuł zadania publicznego Podmiot składający ofertę Przyznana 

kwota 

decyzji 

Program profilaktyczny z zakresu przestrzegania 

ustawy o wychowaniu w trzeźwości  

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi adresowanego 

do właścicieli punktów sprzedaży napojów 

alkoholowych i sprzedawców 

Akademia Pozytywnej Profilaktyki 

i Terapii Uzależnień, Dominika 

Wąsik, ul. Śliczna 30a/39,  

31-444 Kraków 

6 000,00 zł 

Warsztaty umiejętności wychowawczych dla 

rodziców 

Psychoterapia – Rozwój Osobisty, 

Pomoc Psychologiczna  

Patrycja Piwoni-Koprucka,  

ul. Zakładowa 12/10,  

09-500 Gostynin 

20 000,00 zł 

Zajęcia psychoedukacyjne z zakresu profilaktyki 

uzależnień dla uczniów szkół średnich 

 

ZWROTNIK Profilaktyka, Terapia, 

Szkolenia Renata Brzezińska-

Strzelecka, Halinów 8,  

09-500 Gostynin 

11 000,00 zł 

Fundacja na Temat, Pracownia 

Profilaktyki i Terapii Uzależnień, 

ul. 3 Maja 9/27, 09-402 Płock 

0,00 zł 

Szkolne programy profilaktyczne 

Fundacja na Temat, Pracownia 

Profilaktyki i Terapii Uzależnień, 

ul. 3 Maja 9/27, 09-402 Płock 

10 000,00 zł 

 

 

Od niniejszej decyzji przysługuje odwołanie do Burmistrza Miasta Gostynina, zgodnie z pkt VIII ppk 6 

ogłoszenia o konkursie.  


